sa
s C
ar
re
 L
ut
z
665801 Insert fioul
ARRÉ
ÜTZ
NOMENCLATURE
Repère Désignation Codification
665801 F trappe1 12881665801053
AA goupille cannelée 6x28 brut2 00001300459
665801 F gond inférieur3 12933665801053
665801 F porte foyer4 12861665801053
AA rivet acier TR 6x30 ZN noir5 00001301998
3258 F écusson6 1850132580011
3258 F poignée porte chargement7 12839325853
AA vis TF fendue noir à épaulement 30768 00001305233
665801 AF ficelle céramigue verre réfractaire9 18816665801000
665801 AF ficelle céramigue porte foyer10 18855665801000
3258 T élèment appligue inférieur11 12819325822
12 AA verre ep 4 617x360 00001306042
665801 renfort protection derrière13 12470665801053
665801 T bride miroir14 16695665801018
AAJeu de verre semi miroir en 1415 00001307469
665801 T plague foyer arrière16 10160665801018
665801 T déflecteur17 10131665801053
665801 T grille circulation d'air droit18 10246665801053
19 665801 F façade 12101665801053
665801 T fixe vitre20 12008665801053
sa
s C
ar
re
 L
ut
z
2145
24
22
, 23
V
43
)
«
26
27
33
34
42
41
3638393740
sa
s C
ar
re
 L
ut
z
NOMENCLATURE
DésignationRepère Codification
665801 F support brûleur 1661866580105346
665801 AF ficelle céramique support brûleur 1887066580100047
665801 F chenêt48 10306665801053
665801 F côté gauche foyer49 10122665801053
AA moto hélice insert type 316850 00001305508
665801.ensemble brûleur51
665801_F_côté droit foyer52 10121665801053
sa
s C
ar
re
 L
ut
z
NOMENCLATURE
CodificationDésignationRepère
3721 F buse ronde à oreilles D 125 1431237215321
3726 F buse ronde D 97 1431237265322
3736 Tjrappe de nettoyage 1423037365323
665801 T boîte conduit d'air 1390666580105324
1416638290025 3829 F clapet
665801 F
^
dessus 1110166580105326
665801 T boîte à fumée 1430166580105327
665801 Tjrappe de nettoyage 1423066580105328
665801 T derrière boîte à fumée 1438266580105329
665801 TJoint de foyer 1034666580105330
3801 T cache 1666838015331
665801 T obturateur passage poignée32 12064665801053
665801 T côté gauche33 12305665801053
665801 TJoint côté gauche foyer34 10344665801053
AA clapet limiteur de tirage D 139 0000130510035
AA attache à clipper c440236 00001304680
665801 T conduit ventilation droit37 13922665801053
665801 T fond38 12205665801053
665801 TJoint côté droit foyer39 10345665801053
665801 T bac de propreté 1250166580106140
665801 T renfort protection derrière41 12470665801053
665801 T conduit de ventilation gauche 1392366580105342
AA écrou rapide nut 0956 M543 00001305442
665801 T côté droit44 12301665801053
3721_F buse ronde à oreilles D120 (export)45 14312372153
sa
s C
ar
re
 L
ut
z
ÉCLATÉ du BRULEUR
NOMENCLATURE
Repère Désignation Codification
AA rondelle fer LL6,24x6,5x1,2 0000130170453
665801 F support brûleur 1661866580105354
665801,AFJoint plat support brûleur 1885866580100055
6855 T fixe brûleur mazout 1662968555356
AA brûleur flamme bleu 10" 0000130667257
AA écrou rapid nut 0956 M6 0000130544258
AA té décrasseur WEBER 0000130194059
665801 T carter brûleur 1665466580100060
665801 T trappe de visite 1086766580100061
AA vis,TRL,N°7x9,5 pozie noir 0000130123162
665801 T protège vanne mazout arrière 1669466580100063
665801 F commande mazout 1669266580105364
665801 TJon de carter 1665566580100065
665801 AF tube alimentation vanne 1660666580109866
AA goupille fendue 2,5x20 DN94 0000130614467
AA raccord laiton 1/4 8 0000130747168
665801 T,protège vanne mazout 1667766580100069
AA vanne fioul 5/17,5 cc/4 0000130482870
AA raccord laiton RCNJD90813 0000130500871
665801 AF tube alimentation brûleur 1651066580109872
73 665801 T support vanne mazout 16628665801000
665801 T,protège vanne mazout supérieur74 16697665801000
75 AA_vis TH 6x35 00001305310